SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1]
西师工发〔2019〕8号
[image: image2.png]

关于选举第七届教职工代表大会暨第二十二次工会会员代表大会代表的通知
各基层工会：
根据西北师范大学党委《关于同意召开西北师范大学第七届一次教职工代表大会暨第二十二次工会会员代表大会的批复》（西师党发[2019]26号）精神，学校将于2019年4月底召开西北师范大学第七届一次教职工代表大会暨第二十二次工会会员代表大会（以下简称“两代会”）。现就代表选举事宜通知如下：
一、代表构成
我校实行教职工代表、工会会员代表“双代表”制度，一次选举，双重身份，享有和履行两个代表大会代表的权利和义务。会议代表按在职教职工总数7%的比例，由各基层工会民主选举产生。其中教师代表不得低于代表总数的60%，同时要保证一定比例的青年教师代表和女职工代表。
二、代表资格
凡我校在职教职工，愿意承担代表义务，能够履行代表职权，符合下列条件者，有资格通过基层工会选举成为“两代会”代表：
1.政治素质过硬。拥护党的基本路线和方针政策，牢固树立“四个意识”， 坚定“四个自信”，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导，自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作，自觉践行社会主义核心价值观，自觉立足本职岗位落实立德树人根本任务。
2.师德表现过硬。模范遵守党纪党规、法律法规和社会公德、职业道德、家庭美德，为人师表，自觉履行教书育人、管理育人、服务育人职责。近三年年度综合考核等次为合格及以上。
3.熟悉学校治理体系和相关制度，具有较强的议事能力，热心为教职工服务，有较好的群众基础。
4.身体健康，在校工作满一年。
三、选举办法
“两代会”代表以基层工会为选举单位，由全体教职工会议选举产生。各基层工会须按照学校工会分配的代表名额，结合本通知规定的“代表资格”，酝酿产生代表候选人预备人选，报请基层党委（党总支）会议审定后，确定为代表候选人。代表候选人确定后，由基层工会主持召开全体教职工会议，以无计名投票、差额选举的方式选举产生代表，差额比例不低于10%。选举应当有选举单位全体教职工三分之二以上参加，候选人获得选举单位全体教职工半数以上赞成票方可当选。
四、工作要求
一要严格把握候选人资格。教职工代表大会和工会会员代表大会是全体教职工政治生活中的一件大事，是落实党委领导、校长负责、教授治学、民主管理的重要载体，代表选举工作是大会组织工作的基础环节，是大会顺利召开、圆满完成既定任务的基本保障。各基层工会要严格按照资格标准酝酿代表候选人预备人选，严把预备人选的政治关、品行关、能力关，切实把政治素质好、师德师风好、工作业绩好、群众基础好的同志推荐出来。
二要充分发扬民主。在预备人选的酝酿提名过程中，要充分发扬民主，反复征求各方面的意见建议。民主选举“两代会”代表的全体教职工会议，要印制统一选票；会议议程中要有介绍候选人基本情况、表决通过选举办法、表决通过监票人等内容；要严格执行无计名投票的规定，确保全体教职工完整行使民主权利，充分表达选举意见；会议氛围要严肃庄重。
代表选举产生后，填写《代表登记表》，于4月15日前报校工会。
未尽事宜，另行通知。

附件1.西北师范大学第七届教职工代表大会暨第二十二次工会会员代表大会代表名额分配表

2.西北师范大学第七届教职工代表大会暨第二十二次工会会员代表大会代表登记表

[image: image3.png]HU
fﬂ% 5@

西北师范大学工会委员会
2019年4月8日

附件1：

西北师范大学“两代会”代表名额分配表

	序号
	基层工会名称
	教职工数
	代表数
	校领导或工会干部（不占本单位名额）
	备注

	1
	文学院
	64
	4
	1
	张俊宗书记

	2
	历史文化学院
	45
	3
	1
	田澍副校长

	3
	教育学院
	93
	7
	1
	张生勇副校长

	4
	心理学院
	32
	2

	5
	马克思主义学院
	46
	3
	1
	李朝东副校长

	6
	哲学学院
	13
	1

	7
	社会发展与公共管理学院
	40
	3

	8
	法学院
	34
	2

	9
	经济学院
	54
	4

	10
	商学院
	60
	4

	11
	外国语学院
	150
	11
	1
	吴梦龙

	12
	音乐学院
	66
	5

	13
	舞蹈学院
	21
	1

	14
	美术学院
	59
	4

	15
	体育学院
	85
	6

	16
	数学与统计学院
	80
	6
	1
	刘仲奎校长

	17
	计算机及科学与工程学院
	80
	6
	1
	刘玉泉副书记

	18
	物理与电子工程学院
	91
	6
	1
	董晨钟副校长

	19
	化学化工学院
	110
	8

	20
	生命科学学院
	70
	5

	21
	地理与环境科学学院
	76
	5
	1
	石富礼

	22
	教育技术学院
	41
	3

	23
	传媒学院
	46
	3

	24
	旅游学院
	37
	3

	25
	国际文化交流学院
	30
	2

	26
	机关（含脱贫攻坚领导小组、敦煌学院）
	226
	16
	1
	姚志宏书记

	27
	直属单位
	138
	10

	28
	后勤保障单位（含集体职工92人）
	231
	16
	1
	李建民副校长

	29
	附中
	195
	14

	30
	附属单位
	132
	9

	31
	知行学院
	8
	1

	合      计
	2453
	172
	11

附件2：

西北师范大学第七届教职工代表大会

暨第二十二次工会会员代表大会代表登记表

单位：

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	籍贯

	职务

	职称

	文化程度

	政治面貌

	工作

简历

	奖励情况

	选举

单位
工会意见
	签  章

年    月    日
	选举单

位党组

织意见
	盖  章

年    月    日

	代表资格审查小组意见
	盖  章 (代章）
年    月    日

注：本表一式二份；一律打印。
	抄送：省教科文卫工会

	西北师范大学工会                             2019年4月8日印发

西北师范大学工会委员会文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUijtLB3vKiTyMBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBMS=3LyDzPR0ANSYAKSPxPyTsPiX1MhzvNSXwLyX3PTP2PjQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiDxMyLxHMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9yudwrbpls6Zz78FmtZR63b5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6N86FwxpZ2sqSyzZd4oKugyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6N86FwxpZ2sqSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiABLTIELyTvQiMFMTXyMCX7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzvMBzvNB=xLCnzMCnxLB=fHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHvLh3xLCDtMSDtNSP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSXzKTD4KSD4KTMAKTPvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZL8Jyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3yKij0LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP0YARlMAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXSVk2a1MORDUCSjstQVk3VTPwMikjbToCdFY0VDQnVSQDbCHyQVU1a2MsUDsFSWkjS1MOLzQRUS=wRyUCdVUTaTv0NSHuVUI4LFc1aFEvUS=wTzIiMFQObFQGZkMAKz8nPkgTVicnMmExTUYLSl00MTUBL0YyTGQoc2AUQlQgZ0kMSRshRFUOXVEvdiczQEcMJ1g0L2jwNSQVUGQudV02VEQnLyfvY0cPR1MwVmIgLkkmSTvycVUTLln0L2MHSCHxcVMRaFoZVSQkZiEQZ2U4REUsUz8yTEouZFDwLSA4PhswY1gpZ1szQmUDPmECckMgdGX0NDwrNWMKZVwycUgRb2MrLiYLT1vxZy=yNELwc2MrJ14HciY2biAFMmUhNFExS1MOcCXwc2EMP1gScEU5QkQnc1s5Q2kjXVQKU2InLmMlXm=uKz8YZWAvUiQ0Yz44ZGgISCkYMVIiT10EY2PyMmg2LUYDNUPvTVYHQzY5QyX2UmL3dDkwLGERdVjxLDUtXj8ZSEbwbCA3X2EwRmkWVF0vdGMgUUYQYkfvRVbxPmEGZlo5ZjESS1sTTD8kPlsqc2EBbmcmajUDL0EwXTwKS1M4Tlg0PzUYaFvxLSADa2EHZEYKZGQSYGQRMCIUPV85TyItb0UmSlb0cVQoSW=0SjH1UiEpbzUgUUYPSjQyPz4gSkkLRDwuLyAALDIjUT8NXjojLjsRRyQQdDPvPyLvSTgtS1QMa0H0MCQzQyEKLzkoczYwajwXZUMGSzsZQScwTkIULUYVSVUWVUMPXkkMYDEzQictczQuVWImaDUlUULqRFMvS1UkVWT2dm=zYhsHcyMtRkfvXyECdkcrUTUhYTcZP1v0RlkqXkIFMSIEY0Q0TSEOSVEVUmEDbEcxdDQsQUQ5QEIrSkUYLGEpY0AgTkb0MWMkcjYJdDU5Mj45ZVj3QzkoTCYpSUIkZVcwQygpMlw1RVkuZzQCMzr3YzbzbVQSU2EFSE=wYT4EU2oJcxsFQEMoLVYucyUAYWImZU=vZyIja0g4SVgDaUo5USfqPkUOTzg4c0ERVGLuMkoQUSMYY2nvUkEBZkHuLGEBQSApPT4gTj0jLx8BSEkpVj4vNDUSX1QWPy=2dlIDbV0IPjYoRVo5P0Iob2AGRVkBR0o4LT0UdGgRYzsBQEcgL0D4XmkmThsqYjoVLjUJXVgXdmgpS1nwTz83Tl8QQmUUTlQwczYpUTQSM2cGYkYNQ1wmYlgKMh8mZicNdTT0VlgCM2PxPx8WTVcBc2kDUFUYQTMsTzYAK0gOcFbyQiMIdE=xPTwTRTkxPzMMajkhS0YoQFMjTjooTiT1PV74UVUMRDUMYzctR1kJLl71LCcJZx8YUUMOPUkYJ1wCakABSjcZXUUlTlYINWQmQzHxL1clYDYQTV0LbDH2UTIvYDMnVFkMRVgvSTstVCQvcTgkViMWQj0RNUgCRWfwQkPvbz4naUUNXVsrUUM0SUUYSSEIYiENZ1YQcDjxYVoSamQhTWTuUEorPx8wT2YHRVgkUDUNc2YBRGIMX1gBUkTqPmQELlQYQ1MrVj0NSUQjS0X0SlkGQzkvX1EUNSkiSl8sU1UiaWANcE=4RkTwTCcwVEgHdDgUUyYnPUcoXWMxQ0ombDUSYEUAdR8QYVo1NFsgUSfqUCIEVSE2Lkc3R1ERTjcnc1kEMWkgLDUQUl72R14FVEUmK0EOR0oQLjYvMUIRQ2=2L0UhbFgMdWP0cUcBQzUOL2k5TiAqTVcKQVUNKygELGnwaF4gY0QoTTrzSWYuQV3vUVE3Rlf2Z0ARXUYKLTkxQVIWLV8LLDoMVGoJVloQYDYpbF8KTTwBUygASTwiTlEEcCIESUEANCEGRDITP0QBSFkCSVD1XVoXRWksRzYAcD0zSUMmVWoRcRsqdVY5QTUiSD7wLUUlTj0xRDITdUMEQj8YVF0CUjXwaVENQjkudVgHLWkHMVIiTFMRMkISPUnwNCUoUyYsczQic2AFaCkwb2E1SCE2L0ITVGATRFs2PiD2MFsvPzYpSiczbiIAaUIPdmD4a0=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YST0NSHzXyf4MFPvYlEhMlXzMSUkLCP1XSYlL1TvMSH7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmkkdEcJSmMObFnuUFwgcUkCbSIQXjEUNFf0L1sHYxrzPkg2Yl0zdk=4TzsEM1MILC0uajYGbkYMQEIociYZLVQLOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

- 2 -
- 1 -

[image: image4.png]

[image: image5.png]L)